

Dodatek č. 1

ke smlouvě o dílo ze dne 20.8.2024

„Domovní čistírna odpadních vod k č.p. 24, na p. č. 1216/1, k. ú. Horní Bohušice“

SMLUVNÍ STRANY

- 1. Objednatel:** **Město Světlá nad Sázavou**
náměstí Trčků z Lípy 18, 582 91 Světlá nad Sázavou
statutární zástupce: Ing. František Aubrecht, starosta města
zástupce ve věcech technických: ■■■■■ ■■■■■ ■■■■■ ■■■■■ ■■■■■ ■■■■■ ■■■■■ ■■■■■
IČO: 00268321, DIČ: CZ00268321
bank. spoj.: Komerční banka, a.s.
číslo účtu: 2621521/0100

dále jen objednatel

- 2. Zhotovitel:** **VODA CZ s.r.o.**
Bohuslava Martinů 1038/20, 500 02 Hradec Králové
statutární zástupce: Miloš Nýč, jednatel
IČO: 259 69 692, DIČ: CZ25969692
bank. spoj.: ČSOB, a.s.
číslo účtu: 177019292/0300

dále jen zhotovitel

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku dodatek č.1, kterým se smlouva o dílo na akci „Domovní čistírna odpadních vod k č.p. 24, na p. č. 1216/1, k. ú. Horní Bohušice“ ze dne 20.8.2024 mění a doplňuje takto:

PŘEDMĚT DODATKU

1. Předmětem tohoto dodatku je změna předmětu díla a celkové ceny díla v důsledku nutnosti provedení dodatečných stavebních prací, jejichž potřeba vznikla v průběhu realizace díla a které jsou nezbytné pro provedení díla.

2. Z výše uvedených důvodů se stávající cena díla uvedená v Článku IV, odst. 1 **r u š í** a nahrazuje se novou cenou ve výši:

1. Cena předmětu díla ve znění dodatku č. 1 je sjednaná takto:

Cena díla dle SOD bez DPH	556 166,27 Kč
Dodatek č. 1 bez DPH	97 760,00 Kč

Cena celkem bez DPH	653 926,27 Kč
----------------------------	----------------------

OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

3. Ostatní ustanovení a ujednání původní Smlouvy o dílo zůstávají nadále beze změny v platnosti.
4. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž dva výtisky obdrží objednatel a dva zhotovitel. V případě elektronické podoby dodatku se vyhotovuje jeden elektronický originál a po podpisu oběma smluvními stranami každá smluvní strana obdrží jeho elektronický originál.
5. Strany této smlouvy berou na vědomí, že město Světlá nad Sázavou je obcí podle zákona o obcích č. 128/2000 Sb., může tak mít povinnost zveřejnit tuto smlouvu nebo její části či jakékoliv jiné dokumenty nebo informace vytvořené v rámci tohoto smluvního vztahu, a to např. na profilu zadavatele dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, postupy podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím nebo na své úřední desce dle zákona č. 128/2000 Sb., o obcích. Smluvní strany se dále dohodly, že elektronický obraz smlouvy v otevřeném a strojově čitelném formátu včetně metadat dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv zašle k uveřejnění v registru smluv město Světlá nad Sázavou, a to bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od uzavření smlouvy.
6. Uzavření tohoto dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 20.8.2024 bylo odsouhlaseno na jednání Rady města Světlá nad Sázavou dne 25.11.2024, usnesením č. R/543/2024.

Ve Světlé nad Sázavou

V Hradci Králové

Za objednatele

Za zhotovitele

.....
Ing. František Aubrecht
starosta města

.....
Miloš Nýč
jednatel společnosti

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ - VÍCEPRÁCE

Stavba:

Domovní čistírna odpadních vod k č.p. 24. na p.č. 1216/1, k.ú. Horní Bohušice

Objekt:

SO1 - ČOV

KSO:

Místo: Horní Bohušice

CC-CZ:

Datum: 20.11.2024

Zadavatel:

Město Světlá nad Sázavou, nám. Trčků z Lípy 18

IČ:

00268321

DIČ:

CZ00268321

Uchazeč:

VODA CZ s.r.o.

IČ:

259 69 692

DIČ:

CZ25969692

Projektant:

PROJEKT efekt s.r.o., Kubelíkova 1224/42, 130 00

IČ:

27517721

DIČ:

CZ27517721

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

97 760,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	0,00	12,00%	11 731,20

Cena s DPH

v CZK

109 491,20

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Domovní čistírna odpadních vod k č.p. 24, na p.č. 1216/1, k.ú. Horní Bohušice

Objekt: SO1 - ČOV

Místo: Horní BohušiceDatum: 20.11.2024

Zadavatel: Město Světlá nad Sázavou, nám. Trčků z Lipy 18Projektant: PROJEKT efekt s.r.o., Kubelíkova 1224/42, 130 00

Uchazeč: VODA CZ s.r.o.Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	97 760,00
HSV - Práce a dodávky HSV	97 760,00
1 - Zemní práce	0,00
2 - Zakládání	43 340,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce	9 900,00
38 - Různé kompletní konstrukce	9 900,00
4 - Vodorovné konstrukce	0,00
5 - Komunikace pozemní	0,00
8 - Trubní vedení	11 120,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	0,00
998 - Přesun hmot	0,00
M - Práce a dodávky M	16 000,00
21-M - Elektromontáže	16 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Dřemovni čistírna odpadních vod k č.p. 24, na p.č. 12/16/1, k.ú. Horní Bohušice

Objekt: SO1 - ČOV

Místo: Horní Bohušice Datum: 20.11.2024

Zadavatel: Město Světlá nad Sázavou, nám. Trčků z Lipy 18 Projektant: PROJEKT efekt s.r.o., Kubelíkova 1224/42, 130 00

Uchazeč: VODA CZ s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							97 760,00	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				97 760,00	
D	1		Zemní práce				0,00	
D	2		Zakládání				43 340,00	
20	K	273321411	Základové desky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	0,859	-4 250,00	-3 650,75	CS ÚRS 2024 01
PP Základy z betonu železového (bez výztuže) desky z betonu bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 20/25								
Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/273321411								
VV "pod novou ČOV" P1*1,35*1,35*0,15					0,859			
VV Součet					0,859			
20a	K	273321411	Základové desky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	10,859	4 250,00	46 150,75	CS ÚRS 2024 01
PP Základy z betonu železového (bez výztuže) desky z betonu bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 20/25								
Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/273321411								
VV "pod novou ČOV" P1*1,35*1,35*0,15					0,859			
VV Součet					0,859			
23	K	273361821	Výztuž základových desek betonářskou ocelí 10 505 (R)	t	0,059	-56 000,00	-3 304,00	CS ÚRS 2024 01
PP Výztuž základů desek z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500								
Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/273361821								
VV "výztuž KARI 100/100-8/8 mm"								
VV "pod novou ČOV" P1*1,35*1,35*7,9*0,001*1,3					0,059			
VV Součet					0,059			
23a	K	273361821	Výztuž základových desek betonářskou ocelí 10 505 (R)	t	0,074	56 000,00	4 144,00	CS ÚRS 2024 01
PP Výztuž základů desek z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500								
Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/273361821								
VV "výztuž KARI 100/100-8/8 mm"								
VV "pod novou ČOV" P1*1,35*1,35*7,9*0,001*1,3					0,059			
VV Součet					0,059			
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				9 900,00	
D	38		Různé kompletní konstrukce				9 900,00	
24	K	2	Dodávka a montáž ČOV CLEANNY 50 včetně veškerého příslušenství, specifikace-viz PD	sou bor	1,000	-316 340,00	-316 340,00	
PP Dodávka a montáž ČOV CLEANNY 50 včetně veškerého příslušenství, specifikace-viz PD, součástí položky jsou veškeré práce a dodávky potřebné ke správné funkci ČOV vč. dmychadla, pokopu, zásuvky pro dmychadlo, apod.								
VV "viz PD" 1					1,000			
VV Součet					1,000			
24a	K	2	Dodávka a montáž ČOV CLEANNY 50 včetně veškerého příslušenství, specifikace-viz PD	sou bor	1,000	326 240,00	326 240,00	
PP Dodávka a montáž ČOV CLEANNY 50 včetně veškerého příslušenství, specifikace-viz PD, součástí položky jsou veškeré práce a dodávky potřebné ke správné funkci ČOV vč. dmychadla, pokopu, zásuvky pro dmychadlo, apod.								
VV "viz PD" 1					1,000			
VV Součet					1,000			

D	4	Vodorovné konstrukce					0,00	
D	5	Komunikace pozemní					0,00	
D	8	Trubní vedení					11 120,00	
35	K	89481123 1	Revizní šachta z PVC typ pravý/přímý/levý, DN 400/160 tlak 12,5 t hl od 860 do 1230 mm	kus	1,000	-7 620,00	-7 620,00	CS ÚRS 2024 01
	PP	Revizní šachta z tvrdého PVC v otevřeném výkopu typ pravý/přímý/levý (DN šachty/DN trubního vedení) DN 400/160, odolnost vnějšímu tlaku 12,5 t, hloubka od 860 do 1230 mm						
	Online PSC	https://podminsky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/894811231						
	VV	"šachta pro odběr vzorků" 1			1,000			
	VV	Součet			1,000			
35a	K	89481123 1	Revizní šachta z PVC typ pravý/přímý/levý, DN 400/160 tlak 12,5 t hl od 860 do 1230 mm	kus	2,000	7 620,00	15 240,00	CS ÚRS 2024 01
	PP	Revizní šachta z tvrdého PVC v otevřeném výkopu typ pravý/přímý/levý (DN šachty/DN trubního vedení) DN 400/160, odolnost vnějšímu tlaku 12,5 t, hloubka od 860 do 1230 mm						
	Online PSC	https://podminsky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/894811231						
		Demontáž a likvidace stávající revizní šachty			1,000	2000	2 000,00	
		Instalace nové revizní šachty			1,000	1500	1 500,00	
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					0,00	
D	998	Přesun hmot					0,00	
D	M	Práce a dodávky M					16 000,00	
D	21-M	Elektromontáže					16 000,00	
42	K	5	Dodávka a montáž pilířku dmychadla včetně veškerého příslušenství, specifikace-viz PD	sou bor	1,000	-4 856,00	-4 856,00	
	PP	Dodávka a montáž pilířku dmychadla včetně veškerého příslušenství, specifikace-viz PD						
	VV	"viz PD" 1			1,000			
	VV	Součet			1,000			
42a	K	5	Dodávka a montáž pilířku dmychadla včetně veškerého příslušenství, specifikace-viz PD	sou bor	1,000	16 356,00	16 356,00	
	PP	Dodávka a montáž pilířku dmychadla včetně veškerého příslušenství, specifikace-viz PD						
		Instalace odhlučnění pilířku			1,000	4500	4 500,00	
		Součet			1,000			
		Nová přípojka ČOV					13 500,00	
		Zemní a montážní práce na prodloužení odtoku z ČOV					13 500,00	
		Doplnění elektrorozvaděče					3 900,00	
		Doplnění mechanického počítadla motohodin dmychadla					3 900,00	

